
 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

  ХХІІ  сесія 
VІІІ скликання 

 РІШЕННЯ             
 
 
від 22   листопада 2022 року № 1823 
 
  
Про визначення відповідальної особи  
за внутрішньо переміщених осіб 
 

Відповідно до ст.25,34 закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.11 Закону України «Про забезпечення прав та свобод внутрішньо переміщених осіб», 
враховуючи «Правовий режим воєнного стану», та з метою підтримки внутрішньо-
переміщених осіб,  сесія Великоберезовицької селищної ради. 

ВИРІШИЛА: 

1.Визначити Жидик Ольгу Андріївну -директора «Центру надання соціальних послуг» 
Великоберезовицької селищної ради , відповідальною особою  за розміщення, 
забезпечення ------ та підтримку внутрішньо переміщених осіб, які розміщуются в 
нежитловому приміщенні за адресою: с.Мишковичі вул.Надрічна. 

 
2.Визначити  Жидик Ольгу Андріївну -директора «Центру надання соціальних послуг» 
Великоберезовицької селищної ради відповідальною особою  за  отримання гуманітарної 
допомоги(отримання гуманітарної допомоги, спонсорство, меценатство, та інших підвидів 
допомоги для внутрішньо переміщених осіб). 
 
3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Колісника А.Я.(відповідно до розподілу обов’язків). 
 

 

 

        Селищний голова                       Андрій ГАЛАЙКО 

 

 




